d superiora convertitur, et a terrenis quodam-
 ulfertur, ut magis magisque huic sæculo mo-
 et vita ejus abscondatur cum Christo in Deo.
 r ergo in deterius ad exteriora progrediens,
 ta sua projiciens intima sua, et hoc terræ, id
 ut terrena sapiunt melius videtur, cum laud tur
 e in desideriis animæ suæ, et qui iniqua ge-
 edicitur. Mutatur autem in melius cum inten-
 suam et gloriam a terrenis, quæ in hoc sæ-
 parent paulatim avertit, et ad superiora [et
 ra ab inferioribus convertit] atque interiora
 it, et hoc terræ, id est eis qui terrena sa-
 letentius videtur. Unde illi impii postremo
 rosam agentes penitentiam etiam hoc inter-
 lrturi sunt: Illi sunt quos aliquando habui-
 risum et in similitudinem improperii. Nos in-
 vitam illorum æstimabamus insaniam. Ac per
 B Spiritus sanctus de visibilibus ad invi-
 et de corporalibus ad spiritualia sacramenta
 diem ducens, transitum illum, de alia vita
 i vitam quod Pascha nominatur, a quartade-
 ma voluit observari, ut non solum propter
 tertium, quod supra commemoravi, quia inde
 hebdomada tertia, sed etiam propter ipsam
 ignem ab exterioribus ad interiora, de luna
 do assumeretur, usque ad vicesimam vero
 iam propter ipsam numerum septenarium,
 diversitatis significatio sæpe figuratur, qui
 ai Ecclesie tribuitur, propter instar univer-
 kleo Joannes apostolus in Apocalypsi ad
 scribit Ecclesias. Ecclesia vero adhuc in ista
 C tate carnis constituta, propter ipsam mutabi-
 lunæ nomine, in Scripturis [signatur] signifi-
 le est illud: Paraverunt sagittas suas in phare-
 sagittent in obscura luna rectos corde. Prius
 am fiat illud quod dicit Apostolus, Cum Christus
 rit vita vestra, tunc et vos cum [ipso] illo ap-
 lo in gloria, obscura videtur Ecclesia in tem-
 peregrinationis suæ, inter multas iniquitates
 , et tunc sunt timendæ insidiæ fallacium so-
 ma, quas nomine sagittarum intelligi voluit.
 lio loco propter nuntios fidelissimos veritatis,
 ique parit Ecclesia, dicitur Luna testis in cælo
 Et cum de regno Domini psalmista [cantaret]
 , Orietur, inquit, in diebus ejus justitia et
 nia pacis, quoad usque interficiatur luna.
 D abundantia pacis, in tantum crescet, donec
 mutabilitatem mortalitatis absumat. Tunc
 ma inimica destruetur mors, et quidquid no-
 luit ex infirmitate carnis, unde nobis per-
 ex nondum est, consumetur omnino, cum
 libile hoc induerit incorruptionem, et mortale
 luerit immortalitatem. Unde et illius civitatis
 quæ Hiericho appellatur, quæ in Hebræo elo-
 ma, interpretari dicitur, septimo circuito cir-
 i Testamenti arca, corruerunt. Quid enim nunc
 igit annuntiatio regni cælorum, quam circumac-
 : significavit, nisi ut omnia munimenta mortalis
 i est omnis spes hujus sæculi, quæ resistit